
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П 

          30 июня 2020 года                           с. Чоя                         № 300 

О внесении изменений в Устав  

муниципального автономного  

учреждения «Чойские  жилищно 

-коммунальные услуги»  

  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», Уставом муниципального образования «Чойский район», 

принятого решением Совета депутатов муниципального образования 

«Чойский район» 02 марта 2018 года № 27-2,  Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Внести изменения в пункт 2.3. Устава муниципального автономного  

учреждения «Чойские  жилищно-коммунальные услуги», утвержденного  

Постановлением администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 09.11.2015 № 698 дополнив подпунктом 2.3.32 следующего 

содержания:  

«2.3.32. Торговля розничная газом для заправки автомобилей в 

специализированных магазинах».  

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Чойский район» от 22.06.2020 № 394 «О 

внесении изменений в Устав муниципального автономного  учреждения 

«Чойские  жилищно-коммунальные услуги». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район».  

 

 

Глава муниципального образования  

                «Чойский район»                                                              М.Ю. Маргачёв 

        Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

           Россия Федерациязы 

    Алтай Республиканын 

  «Чой аймак» 

        муниципал тозолмо 

       администрациязы 



       СОГЛАСОВАНЫ 

 

Муниципальное автономное 

учреждение «Чойские 

жилищно-коммунальные 

услуги» 

 

Директор 

 

_____________ Е.М. Решетов 

   

«____»______________2020г. 

 

 

                        УТВЕРЖДЕНЫ 
 

                       постановлением Администрации  

                             муниципального образования           

                                       «Чойский район» 

 

                            от 30 июня 2020 г.  № 300 

            

                   

               

 

 

 

 

 

 

Изменения в Устав 

муниципального автономного  учреждения «Чойские  жилищно-

коммунальные услуги» 

 

 

1. Внести изменения в пункт 2.3. Устава муниципального автономного  

учреждения «Чойские  жилищно-коммунальные услуги», утвержденного  

постановлением администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 09.11.2015 № 698 дополнив подпунктом 2.3.32 следующего 

содержания:  

«2.3.32. Торговля розничная газом для заправки автомобилей в 

специализированных магазинах». 

 

      _________ 
 


